

"ОБЩОБОЛНИЧНИ И АНЕСТЕЗИОЛОГИЧНИ МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ И КОНСУМАТИВИ, НЕОБХОДИМИ ЗА ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ "ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ" АД

№ на ОП	№ на позиция	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Объём/жизнен в опаковката	Цена за опаковка	Единица за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Объём/жизнен в опаковката	Цена за опаковка	Единица за посочената мярка без ДДС	Единица за посочената мярка с ДДС	Общо количество за 2 год.	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС	УЧАСТНИК	МАКШИМАВА ПРЕДЕЛНА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДАЛЕ	КЛАСИРАНЕ	
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 - МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /																					
1	1.1	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА - ПЕДИАТРИЧНИ, ВКЛЮЧВА ДВА СИМКОНОВИ ШЛАНГА x130 см i.d.9 mm, конекции 22 мм, Y- конектор	стандарт	брой	1	30,00	30,0000	12	360,00	1	235,05	235,0500	282,06	12	2 820,60	3384,72	МЕДИОН	ДА	отстранен на основание чл.107, т.2, б.г	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1										360,00						2 820,60		ДА			
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 - ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОВРОНХИАЛНИ ТРЪБИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /																					
2	2.1	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОВРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТТ) за поставяне на бронхоскоп	7,5мм	брой	1	59,00	59,0000	1440	84960,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
	2.2	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОВРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	БРОНХИАЛЕН БЛОКАТОР С КОНЕКТОР КЪМ НЕГО	стандарт	брой	1	59,50	59,5000	2	119,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2										85079,00											
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №3 - КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /																					
3	3.1	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИЛНИ ЗА ХРАЧКА	2 мл	брой	1	0,20	0,2000	1000	200,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
	3.2	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИЛНИ ЗА УРОКУЛАТУРА	10 мл	брой	1	0,15	0,1500	6000	900,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
	3.3	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИЛНИ ЗА УРОКУЛАТУРА	20 мл	брой	1	0,20	0,2000	6000	1200,00										отстранен на основание чл.107, т.2, б.г	прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.2
	3.4	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	ОБИКНОВЕНИ ТАМПОНИ 1СМ, С ПАМУЧЕН КРАЙ	стандарт	брой	1	0,07	0,0700	14000	980,00										отстранен на основание чл.107, т.2, б.г	прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.2
	3.5	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	ТАМПОНИ С ТРАНСПОРТНА СРЕДА	стандарт	брой	1	0,38	0,3800	4800	1824,00										отстранен на основание чл.107, т.2, б.г	прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.2
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3										5104,00											
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 4 - ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /																					
4	4.2	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	СТЕРИЛНО ОЛИО ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА ИНСТРУМЕНТИ	1л.	флокон	1	30,00	30,0000	2	60,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
	4.3	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	ЕЛЕКТРОДНА ПАСТА ЗА ДЕФИБРИЛАТОР	1л.	брой	1	1,50	1,5000	20	30,00	1	2,35	2,3500	2,82	20	47,00	56,40	БАПАК ЛЕВИНГ	ДА	отстранен на основание чл.107, т.2, б.г	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4										90,00											
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 5 - КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /																					
5	5.1	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ШИШЕ С БИБЕРОН, стъкло	120ml	брой	1	1,67	1,6700	1200	2004,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
	5.2	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	БИБЕРОН СИМКОНОВ ЗА СЪТЪКЪНО ШИШЕ	стандарт	брой	1	0,52	0,5200	2000	1040,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
	5.3	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ГРИВНИ ЗА НОВОРОДЕНИ И МАЙКИ, РОЗОВА/ СИНЯ, БЯЛА С ЕТИКЕТ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЯ	стандарт	брой	1	0,21	0,2100	9600	2016,00	1	9	0,9900	0,11	9600	864,00	1036,8	МТИ	НЕ	1-ВО МЯСТО	
	5.4	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№2мм	брой	1	3,9	3,9000	50	195,00	1	1,4	1,4000	1,68	50	70,00	84,00	МТИ	НЕ	1-ВО МЯСТО	
	5.4	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№2мм	брой	1	3,9	3,9000	50	195,00	1	15,7	1,5700	1,88	50	78,50	94,20	МЕДИОН	НЕ	2-РО МЯСТО	
	5.5	НЕАЛТОНОВ КАТЕТЪР ЗА АСПИРАЦИЯ НА НОВОРОДЕНО	№10мм	брой	1	0,35	0,3500	300	105,00	1	0,25	0,2500	0,30	300	75,00	90,00	МТИ	НЕ	1-ВО МЯСТО		
	5.5	НЕАЛТОНОВ КАТЕТЪР ЗА АСПИРАЦИЯ НА НОВОРОДЕНО	№10мм	брой	1	0,35	0,3500	300	105,00	100	35	0,3500	0,42	300	105,00	126,00	Б.БРАН МЕДИКАЛ	НЕ	2-РО МЯСТО		
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 5										5555,00											
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 6 - ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЖИТЕЛИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /																					
6	6.1	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЖИТЕЛИ	ТРИПЪТНО КРАНЧЕ С УДЪЖИТЕЛ	стандарт	брой	1	0,42	0,4200	600	252,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
	6.2	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЖИТЕЛИ	СЕТ ОТ 3 ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	комплект	1	4,70	4,7000	200	940,00	50	225	4,5000	5,4	200	900,00	1 080,00	Б.БРАН МЕДИКАЛ	НЕ	1-ВО МЯСТО	
	6.3	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЖИТЕЛИ	СЕТ ОТ 5 ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	комплект	1	7,80	7,8000	200	1560,00	40	272	6,8000	8,16	200	1 360,00	1 632,00	Б.БРАН МЕДИКАЛ	НЕ	1-ВО МЯСТО	
	6.4	УДЪЖИТЕЛИ	УДЪЖИТЕЛИ ЗА ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	брой	1	0,8	0,8000	600	480,00	100	80	0,8000	0,96	600	480,00	576,00	Б.БРАН МЕДИКАЛ	НЕ	1-ВО МЯСТО	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6										3232,00											
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 7 - РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /																					
7	7.1	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ	210x30	ролка	1	3,69	3,6900	260	959,40	1	4,9000	4,9000	5,88	260	1 274,00	1 528,80	ИСТАНИК Б-Я	ДА	отстранен на основание чл.107, т.2, б.г	
	7.1	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ	210x30	ролка	1	3,69	3,6900	260	959,40	1	3,6900	3,6900	4,43	260	959,40	1 151,28	БАПАК ЛЕВИНГ	НЕ	1-ВО МЯСТО	
	7.2	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ , съвместима с апарат FUKUDA densi Cardi max EX 7202; рефтер	110x50	ТЕФТЕР	1	4,17	4,1700	400	1668,00	1	3,9000	3,9000	4,68	400	1 560,00	1 872,00	ИСТАНИК Б-Я	НЕ	2-РО МЯСТО	
	7.2	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ , съвместима с апарат FUKUDA densi Cardi max EX 7202; рефтер	110x50	ТЕФТЕР	1	4,17	4,1700	400	1668,00	1	2,85	2,8500	3,42	400	1 140,00	1368,00	МТИ	НЕ	1-ВО МЯСТО	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 7										5555,00											
ОБСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 8 - КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /																					
8	8.1	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ТЕКСТИЛЕН ФИЛТЪР ЗА КОНТЕЙНЕР ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ , 220/210 мм	220/210мм	брой	1	3,19	3,1900	200	638,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
	8.2	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ПРИНТЕРНА ХАРТИЯ ЗА ГАЗОВ АНАЛИЗАТОР	79/30м	брой	1	52,50	52,5000	4	210,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
	8.3	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРНИ РОЛКИ ЗА АВТОКЛАВИРАНЕ НА ПАРА, С БО 25мм/50м	ролка	брой	1	6,00	6,0000	40	240,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
	8.4	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРИ ЗА ПАРА Class 1	стандарт	брой	1	12,50	12,5000	12	150,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	
	8.5	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРИ ЗА ПАРА Class 6	стандарт	брой	1	20,83	20,8300	12	249,96								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятна на основание чл.110, ал.1, т.1	

№ на ОП	№ на по-малка лотура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Ед.цена за посочената мярка с ДДС	Общо количество за 2 год.	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС	УЧАСТНИК	НАДВИНАТА ПРЕДАНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА НЕ	КЛАСИРАНЕ
	8.6	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ЕДНОКРАТЕН ТЕСТ ЗА ПАРОВ СТЕРИЛИЗАТОР 165 - 30 бр - 6,00	стандартен	брой	1	6,00	6,0000	24	144,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 8										1631,96										
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 9 - ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																				
	9.1	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 2.0MM	2.0мм;	брой	1	2,60	2,6000	100	260,00	1	2,6	2,6000	3,12	100	260,00	312,00	ЕПАК ЛИЗИНГ	НЕ	1-ВО МЯСТО
	9.2	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 2.5MM	2.5мм;	брой	1	2,60	2,6000	100	260,00	1	2,6	2,6000	3,12	100	260,00	312,00	ЕПАК ЛИЗИНГ	НЕ	1-ВО МЯСТО
	9.3	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 3 MM	3 мм	брой	1	2,60	2,6000	200	520,00	1	2,6	2,6000	3,12	200	520,00	624,00	ЕПАК ЛИЗИНГ	НЕ	1-ВО МЯСТО
	9.4	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 3.5MM	3.5мм	брой	1	2,60	2,6000	400	1040,00	1	2,6	2,6000	3,12	400	1 040,00	1 248,00	ЕПАК ЛИЗИНГ	НЕ	1-ВО МЯСТО
	9.5	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 5MM	5мм	брой	1	2,80	2,8000	400	1120,00	1	2,6	2,6000	3,12	400	1 040,00	1 248,00	ЕПАК ЛИЗИНГ	НЕ	1-ВО МЯСТО
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №9										3200,00										
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 10 - СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ/ могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																				
	10.1	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ	КАТЕТЕР ЗА ПЪЛНА АРТЕРИЯ	№4	брой	1	0,24	2,9500	200	590,00								отстранен на основание ч.107, т.2, б.з		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.2
	10.2	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ	КАТЕТЕР ЗА ПЪЛНА АРТЕРИЯ	№6	брой	1	0,24	2,9500	200	590,00								отстранен на основание ч.107, т.2, б.з		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.2
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 10										1180,00										
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 11 - УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																				
	11.1	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ПРИМКИ ЗА ЕНДОСКОПСКА ПОЛИПЕКТОМИЯ 2.8 MM. 2300 MM	2.8,mm;	брой	1	26,80	26,8000	160	4288,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	11.2	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ТРОАКАРИ ЗА АЛПАРОСКОПСКА ХИРУРГИЯ,ЕДНОКРАТНИ 10MM	10 мм	брой	1	64,00	64,0000	1800	115200,00	1	63,00	63,0000	75,60	1800	113 400,00	136 080,00	КА-М МЕДИКАЛ	НЕ	2-РО МЯСТО
	11.2	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ТРОАКАРИ ЗА АЛПАРОСКОПСКА ХИРУРГИЯ,ЕДНОКРАТНИ 10MM	10 мм	брой	1	64,00	64,0000	1800	115200,00	1	60,0000	60,0000	72,0000	1800	108 000,00	129 600,00	МЕДИКАРД	НЕ	1-ВО МЯСТО
	11.4	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ШАПЧИЦИ ЗА ТРОАКАРИ SEALING CAP,REF. POGS.0 MM TROCAR TUBE, КАПСИ	стандарт	брой	1	31,00	31,0000	400	12400,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	11.5	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ИГЛА ЗА БИОПСИЯ ПОД ЕХОГРАФСКИ КОНТРОЛ	стандарт	брой	1	50,00	50,0000	40	2000,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	11.6	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	СЕТ ЗА АГИРАНЕ НА ВАРИЦИ , ЕДНОКРАТЕН	стандарт	брой	1	300,00	300,0000	10	3000,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 11										252088,00										
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 12 - МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																				
	12.1	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	ЕДНОКРАТНИ ТРАНСДОСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЯ ЗА МОНИТОРИ ФУКУДА, ШИЛЕР, СИМЕНС	стандарт	брой	1	38,50	38,5000	10	385,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	12.2	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	СЕТОВЕ ОТ СИСТЕМИ И ЛИНИИ КЪМ ЕДНОКРАТНИ И МНОГОКРАТНИ ТРАНСДОСЕРИ ЗА НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,70	2,7000	10	27,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	12.3	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАНШЕТИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА АРТЕРИАЛНО НАЛЯГАНЕ / NBP/С МОНИТОРИ . ЗА ЛЕВА	стандарт	брой	1	32,00	32,0000	40	1280,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	12.4	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАНШЕТИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА АРТЕРИАЛНО НАЛЯГАНЕ / NBP/С МОНИТОРИ . С РАЗЛИЧНИ РАЗМЕРИ ЗА ВЪЗРАСТНИ ЗА АРТЕМА	стандарт	брой	1	32,00	32,0000	80	2560,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	12.5	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	КАМЕРИ ЗА ТРАНСДОСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ СЕИЗОР НОР	стандарт	брой	1	10,00	10,0000	10	100,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 12										4352,00										
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 13 - КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																				
	13.1	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	НЕБУЛАЙЗЕР ЗА КЪРМАЧЕТА С МАСКИ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	1000	2500,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 13										2500,00										
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 14 - СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																				
	14.1	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА КРИКОТИРОИДОТОМИЯ ПО СЕДИНГЕР	стандарт	брой	1	16,80	16,8000	4	67,20								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	14.2	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ПЕРКУТАННА ДИЛАТАЦИОННА ТРАХЕОСТОМИЯ	стандарт	брой	1	340,00	340,0000	2	680,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	14.3	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ПЕРКУТАННА ТРАХЕОСТОМИЯ	стандарт	брой	1	401,00	401,0000	4	1604,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №14										2351,20										
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 15 - НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																				
	15.1	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	НАЗАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	СН16	брой	1	2,78	2,7800	40	111,20								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	15.2	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИБРОБРОХОСКОПСКА ИНТУБАЦИЯ	РАЗМЕР 5	брой	1	6,90	6,9000	40	276,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	15.3	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	РАЗМЕР 3	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00	1	2,45	2,4500	2,94	40	98,00	117,60	МТИ	НЕ	1-ВО МЯСТО
	15.4	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	РАЗМЕР 4	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00	1	2,45	2,4500	2,94	40	98,00	117,60	МТИ	НЕ	1-ВО МЯСТО
	15.5	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	РАЗМЕР 5	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00	1	2,45	2,4500	2,94	40	98,00	117,60	МТИ	НЕ	1-ВО МЯСТО
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №15										687,20										
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 16 - КОНСУМАТИВИ ЗА КАИНИЧНА ЛАБОРАТОРИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/																				
	16.1	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - БИМИГУБИН	стандарт	брой	1	0,31	0,3100	800	248,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1
	16.2	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - КОАГУЛАЦИЯ 300 МКЛ	стандарт	брой	1	0,29	0,2900	1000	290,00								ЛИПСВА УЧАСТНИК		прекрятена на основание ч.110, ал.1, т.1

№ на ОП	№ на по-малък лот	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Ед.цена за посочената мярка с ДДС	Общо количество за 2 год.	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС	УЧАСТНИК	НАДВИЖАВА ПРЕДАВАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ	КЛАСИРАНЕ	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №22										1424,10											
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 23- КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM																					
23	23.1	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР AYRES T - RЕСE 15 MM	15MM	брой	1	20,19	20,1900	10	201,90								ЛИСВА УЧАСТНИК		прекратена на основание чл.110, ал.1, т.1	
	23.2	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР T- RЕСE 22 MM	22MM	брой	1	20,00	20,0000	40	800,00											
	23.3	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР Y ТИП 22 MM	22 MM	брой	1	30,00	30,0000	480	14400,00											
	23.4	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР M ТИП 22 MM	22 MM	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00											
	23.5	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ПРАВ 15MM	15 MM	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00											
	23.6	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ПРАВ 22MM	22 MM	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00											
	23.7	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ТИП JACKSON REES	стандарт	брой	1	181,25	181,2500	10	1812,50											
	23.8	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ТИП WATERS	22 MM	брой	1	243,85	243,8500	4	975,40											
	23.9	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ТИП Y RЕСE С ПОРТ ЗА КАПНОМЕТРИЯ 22 MM	22 MM	брой	1	12,52	12,5200	40	500,80											
	23.10	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ ВЪРТЯЩ СЕ С УДЪЛЖИТЕЛНА ТРЪБА И ПОРТ ЗА КАПНОМЕТРИЯ 22 mm	22 MM	брой	1	12,00	12,0000	100	1200,00											
	23.11	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ С БРОНХОСКОПСКИ СМЯККОНОВ ПОРТ. ВЪРТЯЩ СЕ	22 MM	брой	1	12,00	12,0000	100	1200,00											
	23.12	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ С УДЪЛЖИТЕЛНА ТРЪБА ВЪРТЯЩ СЕ 22 MM	22 mm	брой	1	12,00	12,0000	400	4800,00											
	23.13	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОРИ ЗА АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	22 mm	брой	1	12,00	12,0000	400	4800,00											
	23.14	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНЕКТОРИ ЗА ДВОЙНОУМЕНИ ТРЪБИ	стандарт	брой	1	5,10	5,1000	40	204,00											
	23.15	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15MM И 22 MM П	КОНСУВИДЕН КОНЕКТОР С LUER LOCK КРАЙ	стандарт	брой	1	0,80	0,8000	10	8,00											
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №23										32102,60											
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 24 - БРОНХОСКОПИЯ																					
24	24.1	БРОНХОСКОПИЯ - Fujison	АСПИРАЦИОННИ КАЛИ	стандарт	брой	1	9,90	9,9000	100	990,00								ЛИСВА УЧАСТНИК		прекратена на основание чл.110, ал.1, т.1	
	24.2	БРОНХОСКОПИЯ	БРОНСИЧНИ КАЛИ	стандарт	брой	1	6,00	6,0000	60	360,00											
	24.3	БРОНХОСКОПИЯ	БРОНСИЧНИ ФОРЦЕПСИ 1,8 mm	стандарт	брой	1	12,00	12,0000	8	96,00											
	24.4	ЧЕТКИ ЗА МИЕНЕ	ЧЕТКИ ЗА МИЕНЕ	F1,0 и F2,0	брой	1	10,00	10,0000	20	200,00											
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №24										1646,00											
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 25 - ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ																					
25	25.1	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	АРТЕРИАЛНИ КАТЕТРИ ЗА ИНВАЗИВНО ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ	G 20	брой	1	24,40	24,4000	140	3416,00								ЛИСВА УЧАСТНИК		прекратена на основание чл.110, ал.1, т.1	
	25.2	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ИНТРОДУСЕРНА КАНОЛА ЗА КАТЕТРИ С ПРОТЕКТИРАЩ КАЛЪФ И ХЕМОСТАТИЧНА КАЛАТА	8 F	брой	1	910,00	910,0000	40	36400,00											
	25.3	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ЛИНИИ ЗА ИНВАЗИВНО ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	17,85	17,8500	100	1785,00											
	25.4	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	КАМЕРИ КЪМ ТРАНСДУСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	11,00	11,0000	40	440,00											
	25.5	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ЕДИКОРАТНИ ТРАНСДУСЕРИ ЗА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	48,00	48,0000	40	1920,00											
	25.6	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	УДЪЛЖИТЕЛНИ ТРЪБИЧКИ ЗА МЕРЕНЕ НА НИСКО НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00											
	25.7	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	УДЪЛЖИТЕЛНИ ТРЪБИЧКИ ЗА МЕРЕНЕ НА ВИСОКО НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00											
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №25										44121,00											
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 26 - ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ																					
26	26.1	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 1	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40	ИСТАИНК Б-Я		1-ВО МЯСТО	
	26.2	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 1.5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40				
	26.3	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 2	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40				
	26.4	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 2.5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40				
	26.5	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 3	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40				
	26.6	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 4	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40				
	26.7	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40				
	26.8	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 6	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00	1	5,08	5,0833	6,10	4	20,33	24,40				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №26										704,00							162,67	195,20		НЕ	
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №27 - ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ																					
27	27.1	ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ	ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ	21,20, 22G	брой	1	0,10	0,1000	30000	3000,00								ЛИСВА УЧАСТНИК		прекратена на основание чл.110, ал.1, т.1	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №27										3000,00											
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 28 - КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА																					
28	28.1	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	СПРИЦЮВКА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	200 ml	брой	1	30,00	30,0000	1000	30000,00	1	29,85	29,8500	35,82	1000	29 850,00	35 820,00	МАРИТ КЮАЙТЕД		2-РО МЯСТО	
	28.2	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	СВЪРЪВАЩА ТУБА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	200 ml	брой	1	25,00	25,0000	1200	30000,00	1	24,85	24,8500	29,82	1200	29 820,00	35 784,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №28										60000,00							59 670,00	71 604,00		НЕ	
28	28.1	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	СПРИЦЮВКА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	200 ml	брой	1	30,00	30,0000	1000	30000,00	1	15,95	15,3500	18,42	1000	15 350,00	18 420,00	ИСТАИНК Б-Я		1-ВО МЯСТО	
	28.2	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	СВЪРЪВАЩА ТУБА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	200 ml	брой	1	25,00	25,0000	1200	30000,00	1	7,85	7,8500	9,42	1200	9 420,00	11 304,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №28										60000,00							24 770,00	29 724,00		НЕ	
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №29 - КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT																					
29	29.1	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT	СПРИЦЮВКА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT	200 ml	брой	1	35,93	35,9300	10	359,30								ЛИСВА УЧАСТНИК		прекратена на основание чл.110, ал.1, т.1	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №29										359,30									НЕ		
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 30 - СРЕДСТВА ЗА ПРИВИРАНЕ НА РАНИ																					

№ на ОП	№ на модификация	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед. цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед. цена за посочената мярка без ДДС	Ед. цена за посочената мярка с ДДС	Общо количество за 2 год.	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС	УЧАСТНИК	НАЛИЧНАВА ПРЕДАВАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА НЕ	КЛАСИРАНЕ
30	30.1	СРЕДСТВА ЗА ПРИБИРАНЕ НА РАНИ	ТЪКАНИНО АПЛИКО ЗА КОЖА 0,5 ML	0,5 ML	брой	1	9,20	9,2000	800	7360,00	1	46,00	9,2000	11,04	800	7 360,00	8832,00	Б.ЕРАУН МЕДИКАЛ		1-ВО МЯСТО
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №30										7360,00						7 360,00			НЕ	
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №30- ХИРУРГИЧНИ ПЛАТНА																				
31	31.1	Хирургични платна Вурго II 15x15 cm	синтетично, платено, полурезорбируемо платно на херниопластика. Не се разлага при кроене и разване	15x15 cm	брой	100	274,00	274,0000	200	54800,00	100							ИСТИНК Б-Я	отстранен на основание чл.107, т.2, б.з	
	31.2	Хирургични платна Вурго II 6x11 cm	синтетично, платено, полурезорбируемо платно на херниопластика. Не се разлага при кроене и разване	6x11	брой	100	128,20	128,2000	200	25640,00	100									
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №31										80440,00						0,00	0,00		НЕ	
31	31.1	Хирургични платна Вурго II 15x15 cm	синтетично, платено, полурезорбируемо платно на херниопластика. Не се разлага при кроене и разване	15x15 cm	брой	100	274,00	274,0000	200	54800,00	100	26 000,00	260,0000	312,0000	200	52 000,00	62 400,00	МЕДИКАРД		1-ВО МЯСТО
	31.2	Хирургични платна Вурго II 6x11 cm	синтетично, платено, полурезорбируемо платно на херниопластика. Не се разлага при кроене и разване	6x11	брой	100	128,20	128,2000	200	25640,00	100	12 500,00	125,0000	150,0000	200	25 000,00	30 000,00			
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №31										80440,00						77 000,00	92 400,00		НЕ	
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 32 - ТРОАКАРИ																				
32	32.1	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	12мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2100,00								ЛИСВА УЧАСТНИК		прекретена на основание чл.110, ал.1, т.1
	32.2	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	14мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2100,00										
	32.3	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	16мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2100,00										
	32.4	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	18мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2100,00										
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №32										8400,00										
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 33 - СЪШИВАТЕЛИ																				
33	33.1	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДИКОРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪЪГЪЛНО СЪЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 30 MM ДО 45 MM		брой	1	250	250,0000	100	25000,00	1	250	250,0000	300,00	100	25 000,00	30 000,00	КА-М МЕДИКАЛ		1-ВО МЯСТО
	33.2	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДИКОРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪЪГЪЛНО СЪЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 50 MM ДО 60 MM		брой	1	250	250,0000	100	25000,00	1	250	250,0000	300,00	100	25 000,00	30 000,00			
	33.3	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДИКОРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪЪГЪЛНО СЪЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 90 MM ДО 100 MM		брой	1	250	250,0000	100	25000,00	1	250	250,0000	300,00	100	25 000,00	30 000,00			
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №33										75000,00						75 000,00	90 000,00		НЕ	
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №34 - ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА																				
34	34.1	ФОАИО ЗА ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА	ЧУВАЛ, СТЕРИЛНО	стандарт	брой	1	9,00	9,0000	600,00	5400,00								ЛИСВА УЧАСТНИК		прекретена на основание чл.110, ал.1, т.1
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №34										5400,00										
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №35 КОНСУМАТИВИ ЗА ГАСТРОСКОПИЯ																				
35	35.1	ПРИМКА ЗА ПОЛИПЕКТОМИЯ	С БИОПСИЧЕН КАНАЛ 2.8MM, Ф 2.4MM, РАБОТНА ДЪЛЖИНА 2300 MM - ДИАМЕТЪР НА ПРОМКАТА 15MM, СТЕРИЛЕН		брой	1	22,4	22,4000	72,00	1612,80								ЛИСВА УЧАСТНИК		прекретена на основание чл.110, ал.1, т.1
	35.2	ПРИМКА ЗА ПОЛИПЕКТОМИЯ	С БИОПСИЧЕН КАНАЛ 2.8MM, Ф 2.4MM, РАБОТНА ДЪЛЖИНА 2300 MM - ДИАМЕТЪР НА ПРОМКАТА 25MM, СТЕРИЛЕН		брой	1	22,4	22,4000	72,00	1612,80										
	35.3	БИОПСИЧНА ШИПКА	ЗА ЕДИКОРАТНА УПОТРЕБА, 180 CM/ 230 CM, ДИАМЕТЪР 2,3 MM		брой	1	22,4	22,4000	480	10752,00										
	35.4	ИНЖЕКЦИОННА ИГЛА	С БИОПСИЧЕН КАНАЛ 2.8MM, Ф 2.4MM, РАБОТНА ДЪЛЖИНА 2300 MM - ДИАМЕТЪР НА ИГЛАТА 0.7MM, ДЪЛЖИНА НА ИГЛАТА 5MM - СТЕРИЛЕН		брой	1	22,4	22,4000	120	2688,00										
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №35										16665,60										
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 36- СПРИНЦОВКИ																				
36	36.1	СПРИНЦОВКИ	СПРИНЦОВКИ 50 МА	50мл	брой	1	0,22	0,2200	50 000	11000,00	1	0,20	0,1980	0,24	50 000	9 900,00	11 880,00	ИСТИНК Б-Я		1-ВО МЯСТО
	36.2	СПРИНЦОВКИ	СПРИНЦОВКИ 50 МА, СЪВМЕСТИМИ С ПЕРФУЗОРИ ИП2/50		брой	1	0,39	0,3900	16 000	6240,00	1	0,33	0,3300	0,40	16 000	5 280,00	6 336,00			
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №36										17240,00						15 180,00	18 216,00		НЕ	
36	36.1	СПРИНЦОВКИ	СПРИНЦОВКИ 50 МА	50мл	брой	1	0,22	0,2200	50 000	11000,00	1	0,22	0,2200	0,22	50 000	11 000,00	13 200,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ		2-РО МЯСТО
	36.2	СПРИНЦОВКИ	СПРИНЦОВКИ 50 МА, СЪВМЕСТИМИ С ПЕРФУЗОРИ ИП2/50		брой	1	0,39	0,3900	16 000	6240,00	1	0,35	0,3500	0,42	16 000	5 600,00	6 720,00			
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №36										17240,00						16 600,00	19 920,00		НЕ	
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 37 ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ																				
37	37.1	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ, ЧИАЕ ОТ 10 М, № 0	№ 0	брой	1	1,10	1,1000	8000	8800,00		1,10	1,10	1,32	8000	8 800,00	10 560,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ		1-ВО МЯСТО
	37.2	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ, ЧИАЕ ОТ 10 М, № 2	№ 2	брой	1	1,10	1,1000	6000	6600,00		1,10	1,10	1,32	6000	6 600,00	7 920,00			
	37.3	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ, ЧИАЕ ОТ 10 М, № 3/0	№ 3/0	брой	1	1,10	1,1000	8000	8800,00		1,10	1,10	1,32	8000	8 800,00	10 560,00			
	37.4	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ, ЧИАЕ ОТ 10 М, № 4	№ 4	брой	1	1,10	1,1000	8000	8800,00		1,10	1,10	1,32	8000	8 800,00	10 560,00			
	37.5	ХИРУРГ. КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ	КОНЦИ ПОЛИАМИДНИ, ЧИАЕ ОТ 10 М, № 6	№ 6	брой	1	1,10	1,1000	8000	8800,00		1,10	1,10	1,32	8000	8 800,00	10 560,00			
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №37										41800,00						41 800,00	50 160,00		НЕ	
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 38 ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ																				
38	38.1	ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ	СЕТОВЕ ЗА ИНЪУЗИОННИ ПОМПИ 250 CM	250 cm	сет/брой	1	3,42	3,4200	600,00	2052,00								ЛИСВА УЧАСТНИК		прекретена на основание чл.110, ал.1, т.1
	38.2	ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ	СЕТОВЕ ЗА ЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ БЕЗ ПОМПА	стандарт	сет/брой	1	5,60	5,6000	1 000,00	5600,00										
	38.3	ЕНТЕРАЛНО И ПАРЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ	СЕТОВЕ ЗА ЕНТЕРАЛНО ХРАНЕНЕ С ПОМПА	стандарт	сет/брой	1	6,00	6,0000	4 000,00	24000,00										
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 38										31652,00										
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 39 ВАКУТЕЙНЕРИ																				
39	39.1	ВАКУТЕЙНЕР ЗА ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ВАКУТЕЙНЕР С ЕДТА 7 МА	6 ма	брой	1	0,18	0,1800	2000	360,00	1	9,00	0,1800	0,22	2000	18 000,00	21600,00	МТИ		отстранен на основание чл.107, т.2, б.з
	39.2	ВАКУТЕЙНЕР ЗА ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ВАКУТЕЙНЕР С ЕДТА 4 МА С НАТРИЕВ ФЛУОРИД	4 ма	брой	1	0,25	0,2500	1200	300,00	1	9,00	0,1800	0,22	1200	10 800,00	12960,00			
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 39										660,00						28 800,00	34 560,00		ДА	
39	39.1	ВАКУТЕЙНЕР ЗА ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ВАКУТЕЙНЕР С ЕДТА 7 МА	6 ма	брой	1	0,18	0,1800	2000	360,00	1	0,11	0,1100	0,13	2000	220,00	264,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ		1-ВО МЯСТО
	39.2	ВАКУТЕЙНЕР ЗА ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ВАКУТЕЙНЕР С ЕДТА 4 МА С НАТРИЕВ ФЛУОРИД	4 ма	брой	1	0,25	0,2500	1200	300,00	1	0,11	0,1100	0,13	1200	132,00	158,40			
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 39										660,00						352,00	422,40		НЕ	
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 40 ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛАНЕ НА КРЪВНИ ГРУПИ																				
40	40.1	ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛАНЕ НА КРЪВНИ ГРУПИ	АНТИ А		брой	1	6,05	6,0500	500	3025,00	1	5,17	5,17	6,20	500	2 585,00	3 102,00	БАПАК ЛЕЗИНГ		1-ВО МЯСТО
	40.2	ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛАНЕ НА КРЪВНИ ГРУПИ	АНТИ В		брой	1	6,05	6,0500	500	3025,00	1	5,17	5,17	6,20	500	2 585,00	3 102,00			
	40.3	ТЕСТ СЕРУМИ ЗА ОПРЕДЕЛАНЕ НА КРЪВНИ ГРУПИ	АНТИ АВ		брой	1	6,81	6,8100	500	3405,00	1	6,02	6,02	7,22	500	3 010,00	3 612,00			
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 40										9455,00						8 180,00	9 816,00		НЕ	
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 41 ТЕСТ ДЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „GLUCODR AGM-2100“																				

№ на ОП	№ на номер-ластура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържаемост в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мерка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Въложителя	Съдържаемост в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мерка без ДДС	Ед.цена за посочената мерка с ДДС	Общо количество за 2 год.	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС	УЧАСТНИК	НАЛИЧНА ПРЕДАНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЛОЖИТЕЛЯ ЗА ЛЕ	КЛАСИРАНЕ	
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 48 - ГОФИРАН ДРЕНАЖ																					
48	48.1	ГОФИРАН ДРЕНАЖ	ГОФИРАН ДРЕНАЖ	6 / 36 см	брой	1	9,00	9,0000	400	3600,00	1	7,50	7,50	9,00	400	3 000,00	3600,00	МТИ		1-ВО МЯСТО	
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 48										3600,00						3 000,00	3 600,00		НЕ		
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 49 - УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ																					
49	49.1	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	СЕТ ЗА ДРЕНИРАНЕ НА БЪБРЕК № 10	№ 10	брой	1	80,00	80,0000	10	800,00	1	105,00	105,00	126,00	10	1 050,00	1260,00	МТИ		2-РО МЯСТО	
	49.2	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	ЦИСТОФИКС СН 15/65СМ	15/65	брой	1	57,00	57,0000	40	2280,00	1	50,00	50,00	60,00	40	2 000,00	2400,00				
	49.3	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	НЕФРОФИКС - ЦЕРТО №3/СН14	№3 / СН14	брой	1	74,00	74,0000	10	740,00	1	70,00	70,00	84,00	10	700,00	840,00				
	49.4	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	УРЕКАТ - СЕТ №7.5/30СМ	№ 7.5 / 30СМ	брой	1	45,60	45,6000	20	912,00	1	45,00	45,00	54,00	20	900,00	1080,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 49										4732,00						4 650,00	5 880,00		НЕ		
49	49.1	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	СЕТ ЗА ДРЕНИРАНЕ НА БЪБРЕК № 10	№ 10	брой	1	80,00	80,0000	10	800,00	1	78,30	78,30	93,96	10	783,00	939,60	Б.БРАУН МЕДИКАЛ		1-ВО МЯСТО	
	49.2	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	ЦИСТОФИКС СН 15/65СМ	15/65	брой	1	57,00	57,0000	40	2280,00	1	26,20	26,20	31,44	40	1 048,00	1257,60				
	49.3	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	НЕФРОФИКС - ЦЕРТО №3/СН14	№3 / СН14	брой	1	74,00	74,0000	10	740,00	1	74,00	74,00	88,80	10	740,00	888,00				
	49.4	УРОЛОГИЧНИ СЕТОВЕ	УРЕКАТ - СЕТ №7.5/30СМ	№ 7.5 / 30СМ	брой	1	45,60	45,6000	20	912,00	1	35,00	35,00	42,00	20	700,00	840,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 49										4732,00						3 271,00	3 925,20		НЕ		
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 50 - ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ																					
50	50.1	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	2-2.5 mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00	1	7,80	7,80	9,36	20	156,00	187,20	МТИ		1-ВО МЯСТО	
	50.2	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	2.5-3.0mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00	1	7,80	7,80	9,36	20	156,00	187,20				
	50.3	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	3.0-3.5 mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00	1	7,80	7,80	9,36	20	156,00	187,20				
	50.4	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	3.5-4.5 mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00	1	7,80	7,80	9,36	20	156,00	187,20				
	50.5	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	4.5-5.0 mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00	1	7,80	7,80	9,36	20	156,00	187,20				
	50.6	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ ОТ PVC	5.0-6.0mm	брой	1	15,00	15,0000	20	300,00	1	7,80	7,80	9,36	20	156,00	187,20				
	50.7	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	2.5 mm	брой	1	35,00	35,0000	20	700,00	1	12,00	12,00	14,40	20	240,00	288,00				
	50.8	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	3.5 mm	брой	1	35,00	35,0000	20	700,00	1	30,00	30,00	36,00	20	600,00	720,00				
	50.9	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	4.0 mm	брой	1	35,00	35,0000	20	700,00	1	30,00	30,00	36,00	20	600,00	720,00				
	50.10	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ	ВОДАЧИ ЗА ИНТУБАЦИОННИ ТРЪБИ С МЕТАЛНА ОСНОВА	5mm	брой	1	35,00	35,0000	20	700,00	1	30,00	30,00	36,00	20	600,00	720,00				
	ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 50										4600,00						2 976,00				3 871,20
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 51 - МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ																					
51	51.1	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ПЕДИАТРИЧНА	РАЗМЕР 0	брой	1	52,00	52,0000	10	520,00	1	18,00	18,00	21,60	10	180,00	216,00	МТИ		1-ВО МЯСТО	
	51.2	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ПЕДИАТРИЧНА	РАЗМЕР 1	брой	1	52,00	52,0000	10	520,00	1	18,00	18,00	21,60	10	180,00	216,00				
	51.3	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ПЕДИАТРИЧНА	РАЗМЕР 2	брой	1	52,00	52,0000	10	520,00	1	18,00	18,00	21,60	10	180,00	216,00				
	51.4	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ПЕДИАТРИЧНА	РАЗМЕР 3	брой	1	52,00	52,0000	10	520,00	1	27,00	27,00	32,40	10	270,00	324,00				
	51.5	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИАИКОНОВА ПЕДИАТРИЧНА	РАЗМЕР 0	брой	1	30,00	30,0000	10	300,00	1	23,00	23,00	27,60	10	230,00	276,00				
	51.6	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИАИКОНОВА ПЕДИАТРИЧНА	РАЗМЕР 1	брой	1	30,00	30,0000	10	300,00	1	23,00	23,00	27,60	10	230,00	276,00				
	51.7	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИАИКОНОВА ПЕДИАТРИЧНА	РАЗМЕР 2	брой	1	30,00	30,0000	10	300,00	1	31,00	31,00	37,20	10	310,00	372,00				
	51.8	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИАИКОНОВА ПЕДИАТРИЧНА	РАЗМЕР 3	брой	1	30,00	30,0000	10	300,00	1	31,00	31,00	37,20	10	310,00	372,00				
	51.9	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ЗА ВЪЗРАСТНИ	РАЗМЕР 4	брой	1	52,00	52,0000	10	520,00	1	27,00	27,00	32,40	10	270,00	324,00				
	51.10	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ЗА ВЪЗРАСТНИ	РАЗМЕР 5	брой	1	52,00	52,0000	10	520,00	1	27,00	27,00	32,40	10	270,00	324,00				
	51.11	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ ГУМЕНА ЗА ВЪЗРАСТНИ	РАЗМЕР 6	брой	1	52,00	52,0000	10	520,00	1	46,00	46,00	55,20	10	460,00	552,00				
	51.12	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИАИКОНОВА ЗА ВЪЗРАСТНИ	РАЗМЕР 4	брой	1	30,00	30,0000	10	300,00	1	27,00	27,00	32,40	10	270,00	324,00				
	51.13	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИАИКОНОВА ЗА ВЪЗРАСТНИ	РАЗМЕР 5	брой	1	30,00	30,0000	10	300,00	1	27,00	27,00	32,40	10	270,00	324,00				
	51.14	МАСКИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ МНОГОКРАТНИ	МАСКА ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИАИКОНОВА ЗА ВЪЗРАСТНИ	РАЗМЕР 11	брой	1	30,00	30,0000	10	300,00	1	30,00	30,00	36,00	10	300,00	360,00				
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 51										5740,00						3 730,00	4 476,00		НЕ		
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 52- РЕГИОНАЛНА АНЕСТЕЗИЯ																					
52	52.1	РЕГИОНАЛНА АНЕСТЕЗИЯ	СПИНАЛНА ИГЛА СТАНДАРТНА	G 18; 88 mm	брой	1	1,50	1,5000	200	300,00	1	0,90	0,90	1,08	200	180,00	216,00	МТИ		1-ВО МЯСТО	
	52.2	РЕГИОНАЛНА АНЕСТЕЗИЯ	СПИНАЛНА ИГЛА СТАНДАРТНА	G 20; 88 mm	брой	1	1,50	1,5000	600	900,00	1	0,90	0,90	1,08	600	540,00	648,00				
	52.3	РЕГИОНАЛНА АНЕСТЕЗИЯ	СПИНАЛНА ИГЛА СТАНДАРТНА	G 22; 88 mm	брой	1	1,50	1,5000	3000	4500,00	1	0,90	0,90	1,08	3000	2 700,00	3240,00				
	52.4	РЕГИОНАЛНА АНЕСТЕЗИЯ	СПИНАЛНА ИГЛА	G 25; 88 mm	брой	1	1,50	1,5000	600	900,00	1	0,90	0,90	1,08	600	540,00	648,00				
	52.5	РЕГИОНАЛНА АНЕСТЕЗИЯ	СПИНАЛНА ИГЛА PENCIL POINT	G 27; 88 mm	брой	1	1,50	1,5000	400	600,00	1	5,65	5,65	6,78	400	2 260,00	2712,00				
	52.6	РЕГИОНАЛНА АНЕСТЕЗИЯ	СПИНАЛНА ИГЛА PENCIL POINT	G 22; 40 mm	брой	1	1,50	1,5000	200	300,00	1	6,00	6,00	7,20	200	1 200,00	1440,00				
	52.7	РЕГИОНАЛНА АНЕСТЕЗИЯ	СПИНАЛНА ИГЛА PENCIL POINT	G 22	брой	1	2,00	2,0000	400	800,00	1	6,00	6,00	7,20	400	2 400,00	2880,00				
	52.8	РЕГИОНАЛНА АНЕСТЕЗИЯ	ИНТРОДУСЕРНИ КАНОЛИ ЗА СПИНАЛНИ ИГЛИ	G 25	брой	1	2,50	2,5000	600	1500,00	1	1,60	1,60	1,92	600	960,00	1152,00				
	52.9	РЕГИОНАЛНА АНЕСТЕЗИЯ	ИНТРОДУСЕРНА КАНОЛА + СПИНАЛНА ИГЛА PENCIL POINT	G 27	брой	1	15,00	15,0000	120	1800,00	1	6,80	6,80	8,16	120	816,00	979,20				
	52.10	РЕГИОНАЛНА АНЕСТЕЗИЯ	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ БАЗОВ ЕПИДУРАЛНА ИГЛА, КАТЕТЕРЪ, ФИЛТЕРЪ, СПРИНЦОВКА		стандарт	брой	1	16,00	16,0000	300	4800,00	1	16,00	16,00	19,20	300	4 800,00				5760,00
	ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 52										16400,00						16 396,00				19 675,20
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 53. ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ																					
53	53.1	ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ	ТРАХЕОСТОМНА КАНОЛА С БАЛОН ОТ PVC	5.5 mm	брой	1	13,00	13,0000	20	260,00	1	10,50	10,5000	12,60	20	210,00	252,00	МТИ		2-РО МЯСТО	
	53.2	ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ	ТРАХЕОСТОМНА КАНОЛА С БАЛОН ОТ PVC	6.0MM	брой	1	13,00	13,0000	20	260,00	1	10,50	10,5000	12,60	20	210,00	252,00				
	53.3	ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ	ТРАХЕОСТОМНА КАНОЛА С БАЛОН ОТ PVC	6.5MM	брой	1	13,00	13,0000	20	260,00	1	10,50	10,5000	12,60	20	210,00	252,00				
	53.4	ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ	ТРАХЕОСТОМНА КАНОЛА С БАЛОН ОТ PVC	7.0MM	брой	1	13,00	13,0000	120	1560,00	1	10,50	10,5000	12,60	120	1 260,00	1512,00				
	53.5	ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ	ТРАХЕОСТОМНА КАНОЛА С БАЛОН ОТ PVC	7.5MM	брой	1	13,00	13,0000	120	1560,00	1	10,50	10,5000	12,60	120	1 260,00	1512,00				
	53.6	ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ	ТРАХЕОСТОМНА КАНОЛА С БАЛОН ОТ PVC	8.0MM	брой	1	13,00	13,0000	120	1560,00	1	10,50	10,5000	12,60	120	1 260,00	1512,00				
	53.7	ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ	ТРАХЕОСТОМНА КАНОЛА С БАЛОН ОТ PVC	8.5 MM	брой	1	13,00	13,0000	100	1300,00	1	10,50	10,5000	12,60	100	1 050,00	1260,00				
	53.8	ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ	ТРАХЕОСТОМНА КАНОЛА С БАЛОН ОТ PVC	9.0 MM	брой	1	13,00	13,0000	60	780,00	1	10,50	10,5000	12,60	60	630,00	756,00				
	53.9	ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ	ТРАХЕОСТОМНА КАНОЛА С БАЛОН ОТ PVC	9.5 mm	брой	1	13,00	13,0000	40	520,00	1	10,50	10,5000	12,60	40	420,0					

